9 de abril de 2019

PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL DEPORTE

ADMNISTRADORA

Jauregui Calvo, Ana Delia Administradora ajaucal@unizar.es

Correo electronico Administradora: admcisdh@unizar.es

DECANATO

|Izarbez Monzon, Eva M2 Secretaria Decano eizarbez@unizar.es

SECRETARIA

Carilla Monclis, Inmaculada
Solanilla Lecina, Alegria
Aliod Zandundo, Maria
Gbémez Zazurca, Carolina
Litauszky Riera, Cristina
Manau Lo6pez, Rosa

Jefe Negociado de A.A. Administrativos.
Jefa Negociado de A.A. Académicos
Auxiliar Administrativo Mmariaaz@unizar.es
Auxiliar administrativo zazurca@unizar.es
Auxiliar administrativo mcl@unizar.es
Auxiliar Administrativo rmanau@unizar.es

icarilla@unizar.es
alecina@unizar.es

Correo electronico Secretaria: secrefsd@unizar.es

Edificio Odontologia

Auxiliar administrativo
Auxiliar administrativo
Auxiliar administrativo

Hernandez Gracia, Paz
Justes Aliod, Ana Belén
Orduna Castilla, M2 Pilar

pazh@unizar.es

abjustes@unizar.es
mapiorca@unizar.es

Correo electronico Servicio de Practicas Odontoldgicas: clodont@unizar.es

Ext. 851394

Tfno: 974 239394

Ext. 851395 / 974 239395

Ext. 851752 / 974-292752
Ext. 851753/ 974- 292753
Ext, 851393 / 974-239393
Ext. 851753 / 974 292753
Ext. 851393 / 974 239393
Ext. 851752 / 974 292752

Ext. 851787 / 974-292787
Ext. 851787 / 974-292787
Ext. 851787 / 974-292787




BIBLIOTECA

Broto Martinez, M? Jesuls
Campanario Pallas, Isabel
Celis Gonzalez, Elisabeth de
Vidal Garcia, José Antonio

Correo electronico Biblioteca:

CONSERJERIA

Gonzéalez Arruebo, Silvia
Labarta Puértolas, M? Jests

Lacarte Val, M2 Pilar

Latorre Fernandez, Luis Angel

Mufioz Sanchez, Rosario

Puyuelo Rivarés, Maria Jesus
Rodriguez Tellado, Beatriz

Correo electrénico Conserjeria :

LABORATORIOS

Directora de Biblioteca
Auxiliar de Biblioteca
Auxiliar de Biblioteca
Auxiliar de Biblioteca

bibfsd@unizar.es

Encargada de Conserjeria

Auxiliar de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Generales

confacuh@unizar.es

chus@unizar.es

isabelcpallas@unizar.es

ecelis@unizar.es
javidal@unizar.es

silviag@unizar.es
slabarta@unizar.es
placarte@unizar.es
latorre@unizar.es
chamusa@unizar.es
mpuyuelo@unizar.es
berote@unizar.es

Conserjeria Pz. Universidad
Conserjeria Edificio de Odontologia:

AREA BIOMEDICA:

Benedicto Expdsito, Ana Belén
Bescos Zaborras, Monica
Estaun Blasco, Jesls Fernando
Esteban Barreu, M2 Isabel

Rivas Mur, Maria

Técnico de Laboratorio
Técnico de Laboratorio
Técnico de Laboratorio
Técnico de Laboratorio
Técnico de Laboratorio

anabelen@unizar.es
mbescosz@unizar.es
estaun@unizar.es
isabest@unizar.es
mrivas@unizar.es

9 de abril de 2019

Ext. 851398 / 974 239398
Ext. 851397 / 974 239397

Ext. 851397 / 974 239397

Ext. 851391 / 974239391
Ext. 851788 / 974 292788

Ext. Facultad: 851760 / 974 292760
Ext. Pabellon: 851555 / 974 292555



Correo electronico Laboratorio Biomédico:

AREA DENTAL:

Bernad Usén, Carmen
Marco Duerto, M2 José
Martin Martin, Silvia

Mas Banzo, Josefa

Ponz Gonzalez, M2 Pilar
Sanz Callén, Silvia

Seco Santisteban, M? Isabel

Correo electrénico Area Dental:  Ibdental@unizar.es

labiohue@unizar.es

Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion
Oficial dental de almacén y esterilizacion

Extensién telefénica Area esterilizacion:

AREA AUDIOVISUAL:

Martin Casales, José Manuel
Redondo Refusta, Rubén
292564

Correo electrénico del Laboratorio de Medios Audiovisuales:

Técnico Medios Audiovisuales
Técnico Medios Audiovisuales

audiovis@unizar.es

Correo electronico del Laboratorio de Ensefianza y Observacion:  leo@unizar.es

AREA DE EDUCACION FISICA

Sanchez Lecina, Marta Técnico especialista E. Fisica martasl@unizar.es

(esp. animador deportivo)

Correo electronico del técnico del medio natural : mnatudep@unizar.es

WTRTRORRORRR

carmenb@unizar.es

mduerto@unizar.es
silviam@unizar.es
finamas@unizar.es
pilipon@unizar.es
silvias@unizar.es
Iseco@unizar.es

974 292786 / Ext. 851786 / Movil 951786
974292785 / Ext. 851785

jmmartin@unizar.es

rredondo@unizar.es

Ext. 851550 / 974 292550

9 de abril de 2019

Ext. Pabellon: 851564 / 974 292564
Ext. Pz. Universidad: 851756 / 974292756



9 de abril de 2019

SERVICIO DE INFORMATICA DEL VICERRECTORADO DEL CAMPUS DE HUESCA

Mugarza Etxeberria, Mikel Técnico Informético mmuga@unizar.es Ext.: 851776 / 974 292776

WOTRTRTRRRR

Pz. Universidad

Conserjeria:

Tfno.: Ext. 851391/ 974-239391
Fax: Ext. 851392 / 974-239392
Edificio Odontologia:

Conserjeria:

Tfno.: 851788 / 974-292788

Fax: 851392 / 974-239392

Pabellén Polideportivo Rio Isuela:

Tfno.: 851422 / 974-238422
Fax: 851399 / 974-239399

Informaético del Campus: Jaria Pano, José Antonio (851544)



